
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het 
gebruik van de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen 

en de plaatsing van de verkeerstekens;  
Gelet op de Gemeentewet; 
Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de 
verkeersbelemmeringen en werken op de openbare weg; 

Overwegende de aanvraag door het Groene Dal; 
Gelet de aanvraag om de slagbomen te sluiten tijdens het jaarlijks schoolfeest 

dat plaatsvindt in de Willem Matstraat nummer 4; 
Gelet de Willem Matsstraat een gemeenteweg is; 
Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van de werken en 

het verkeer; 
 

BESLUIT: 
 
Art. 1: Op zaterdag 24 mei tussen 12u45 en 13u15 gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen. 
 

Art. 2: De slagbomen aan de school Het Groene Dal worden in die periode 
gesloten. 

 

Art. 3: Doorgaand verkeer dient dan tijdelijk om te rijden via de A. Mousinstraat, 
de Weemstraat of de Sint Annastraat. 

 
Art. 4: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen bestraft  

worden met politiestraffen. 

 
Art. 5: De bekendmaking van deze verordening zal gebeuren op de wijze door  

de wet bepaald. Dit besluit zal van kracht worden bij de bekendmaking  
ervan. 

 

Art. 6: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel .  

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  
- de Bestendige Deputatie  
- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 
- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 
 
 

  

Elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8562-8048-9823-7235



 

 
 

 
 

 
 

 

Elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 8562-8048-9823-7235


		Gemeente Hoeilaart
	2025-05-20T09:00:31+0000
	Gemeente Hoeilaart


		Gemeente Hoeilaart
	2025-05-20T20:58:37+0000
	Gemeente Hoeilaart




